(S.T.) Ego Iohannes de Salario notarius rogatus scripsi.

a [14]    b [8/9]    c [4/5]    d [22]    e [44]    f satisdactione: così A.
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969

1310, novembre 20, <Genova>

Il monastero di San Siro rilascia procura ai monaci Facio de Cunio e Fa-
cino di Somano che potranno operare congiuntamente e disgiuntamente.

N o t i z i a  in n. 972, 974, 977, 978.

Notaio: Ugolino Bastone di Quinto.

970

1310, novembre 27, <Genova>

Il monastero di San Siro vende a Manuele Ultramarino alcune case e
terreni al prezzo di 500 lire.

N o t i z i a  in n. 974.

Notaio: Antonio « de Castronovo ».

971

1311, gennaio 16, <Genova>

Lanfranco Gambonus vende una casa al monastero di San Siro.

N o t i z i a  in n. 977.

Notaio: Antonio « de Castronovo ».
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972

1311, gennaio 30, Genova

Il monastero di San Siro, nelle persone dei monaci Facio de Cunio e Fa-
cino di Somano, concede in livello ad Oberto e Lanfranco di Mignanego, figli
quondam Naalis, alcuni terreni, di cui uno con casa e forno, situati in Migna-
nego, in diverse località, già locati agli stessi dal monastero, contro la corre-
sponsione di un canone annuo di 16 lire e due paia di capponi o galline.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 611.

La pergamena presenta piccole lacerazioni all’interno e rosicature, macchie di umidità
lungo il margine destro e una cucitura.

A tergo, di mano coeva: « Carta Oberti et Lanfranci de Caminata [...] ».

In nomine Domini amen. Fratres Facius de Cunio et Facinus de So-
mano, sindici et monaci monasterii Sancti Syri Ian(uensis), ut / constat in
publico instrumento sindicatus scripto manu Ugolini Bastoni de Quinto
notarii, M°CCC°X, die XX novembris, presente / patre domino B(ernardo),
Dei et Appostolice Sedis abbate dicti monasterii, nomine et vice dicti mo-
nasterii et conventus, locant et titulo lo/cacionis concedunt Oberto et
Lanfranco de Mignanego, filiis quondam Naalis, illas terras et possessiones
quas consuevistis [tenere] / a dicto monastero, scilicet positas in territorio
Mignanegui, loco ubi dicitur Caminata; primo peciam unam terre vineate
et / arborate diversis arboribus cum domo supraposita et furno et ei coheret
superius terra dicti monasterii quam tenet / Iachinus de Açario, inferius via,
ab uno latere terra dicti monasterii quam conducit manens et ab alio terra
dictorum / fratrum; item aliam peciam terre positam in dicto territorio, loco
ubi dicitur Logir, et ei coheret superius in parte [terra dictorum] / fratrum
et in parte terra dicti monasterii quam tenet manens, inferius glara, ab uno
latere terra plebis Mignanegui, [ab alio] / terra dicti monasterii quam tenet
Hocheta; item aliam peciam terre in dicto territorio campiva a et castagne-
ti, / loco ubi dicitur in Brolio, et ei coheret superius terra Pagucii de Pla-
theis, inferius terra Nic(olai) de Platheis, ab uno / latere terra Nicolai de
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Platheis in parte et in parte terra dicti Pagucii et ab alio terra dicte ecclesie
Sancti Syri / quam conducunt dicti fratres; item aliam peciam terre casta-
gneti positam in dicto territorio, loco ubi dicitur in Valle / et Cernarolia, et
ei coheret superius terra dicti monasterii quam tenet Iachinus de Açario,
inferius terra ecclesie / de Mignanego in parte et in parte terra dictorum
fratrum, ab uno latere via et ab alio terra ecclesie de Mignanego / in parte et
in parte terra dicti monasterii quam tenet Iachinus de Açario; item aliam
peciam terre castagneti / positam in dicto territorio, loco ubi dicitur Gaçol-
lum, et ei coheret superius terra dicti monasterii quam tenet / Iachinus de
Açario, inferius terra dicte ecclesie Sancti Syri quam tenet Iohannes de Ga-
meraria, ab uno latere terra Lanfranci, / filii Anthonii, et ab alio terra dicte
ecclesie de Mignanego; item aliam peciam terre positam in dicto territo-
rio, / loco ubi dicitur in Ogiis, et ei coheret superius terra dicti monasterii
quam tenet Iohannes de Gameraria, inferius / terra dicti monasterii quam
tenet dictus Iohanninus, ab uno latere ecclesia de Mignanego et ab alio terra
dicti mo/nasterii quam tenet Pag(anus) de Ogerio in parte et in parte terra
dictorum fratrum. Quas terras locaverunt dictis fratribus, / scilicet cuilibet
eorum pro dimidia, pro indivisso, a festo natalis Domini proxime preterita b